
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
Rua 18 de Julho, 1204 - Fone IFax (47) 3771271 I (47) 3771273
CNPJ - 83 102319/0001-55 CEP: 89 115 - 000

PORTARIA N° 016/2004

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE TURISMO.

o Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
Legais, em conformidade com a Lei Municipal n? 872/98 de 14 de abril de 1998;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado os membros para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE
TURISMO DO MUNICÍPIO DE LUÍS ALVES - COMTUR, e seus suplentes conforme
segue: .

* Representantes da Prefeitura Municipal Titular : Heitor Benigno Erbs
. SuplenteEduardo Gielow

* Representante da Câmara de Vereadores Titular: Lourenço Valmor Schmitz
Suplente: Elton Vicente Pau li

* Representante do C D L Titular : Liomar Rosa da Silva
Suplente :Nilo Machado

* Representante do SITRULA Titular : Ademir Francisco Rosa da Silva
Suplente: Luís Vicente da Silva

* Representante da Assoc.de moradores Titular: Maria Solete Wutke

* Representante da ABLA
Suplente: Teresinha Dada Luciani
Titular : Ivone Mittelmannn
Suplente: Vanesa Maria Correa

Art. 2° - Os membros do Conselho Municipal de Turismo -CONTUR, terão suas
atividades pelo mandato, conforme Art. 3° Parágrafo 2° da Lei n? 872/98, e o exercício das
funções serão gratuitos, considerado corno prestação de serviços relevantes ao Município.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em l6..de abril t}--2004.
')

~r---~~~~~~
Prefeito Municipal

PUBLICADO
no mural de Publicação Oficial e
e registro no livro de Publicações~/

• f / C , o li ,_tJ"""Il:(;;;.:/_~_


